ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» августа 2018 года                                                     № 24-ПГ
п. Аршан
Об отмене постановления администрации Аршанского сельского поселения от 11 июля 2017 года. № 24-ПГ
Руководствуясь Уставом Аршанского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Аршанского сельского поселения от 11 июля 2017 года. №24-ПГ «Об утверждении Положения «О порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Аршанского сельского поселения».
2. Разработать нормативный правовой акт о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности в соответствии с действующим законодательством и направить в Думу Аршанского сельского поселения для утверждения
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте Аршанского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Аршанского
сельского поселения             ________________

Л.В.Полетаев